
1 
 

Gmina Kudowa-Zdrój 
57-350 Kudowa-Zdrój, ul. Zdrojowa 24, fax. 0-74/866 13 51 

Znak sprawy: IR.271.14.2024 Kudowa-Zdrój, 15.10.2024   

 

Odpowiedzi do wniosków z dni 10 i 14.10.2024 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie pn.: „Dostawa pojazdu ciężarowego o DMC do 

3500 kg na potrzeby RGM w Gminie Kudowa-Zdrój” Postępowanie zamieszczone 

w Biuletynie Zamówień Publicznych  Ogłoszenie nr 2024/BZP 00538717/01 z dnia 2024-10-09. 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.)  – zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na 
złożone pytania i wnioski dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

Pytanie nr 1 

1) Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 170 KM? 

2) Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów? 

3) Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 4325 mm? 

4) Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 6967 mm? 

5) Czy Zamawiający dopuści z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi otwieranymi do kąta 180 st.? 

Odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian parametrów pojazdu, o których mowa w pytaniach  

od nr 1) do nr 5). Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną 8 stopniową skrzynią biegów Hi-Matic ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza dostawy pojazdu z automatyczną skrzynią biegów.  

Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

1) Proszę o informację, czy jest możliwość dopuszczenia gwarancji na powłokę lakierniczą i 
perforację nadwozia na 12 miesięcy? 
„2) 24 miesięcy gwarancji oraz rękojmi za wady na powłokę lakierniczą i perforację nadwozia. 

Gwarancja” liczona jest od daty odbioru końcowego 
 
2) „11. książkę przeglądów serwisowych”, 

nie posiadamy takiej, wszystko w formie elektronicznej w serwisie 

Odpowiedzi: 

Ad 1)  Zamawiający informuje, że nie dopuszcza skrócenia terminu gwarancji do 12 miesięcy.  

Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Ad 2)  Zamawiający informuje, że dopuszcza wydruk aktualnych przeglądów z formy elektronicznej 

serwisu.  

 

Burmistrz 

 

Aneta Potoczna 
.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 
 

 
Wyk. A.J-K/MK 


